Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine a colocação de lâmpadas no cruzeiro existente em frente à

Igreja de Santa Cruz de Nossa Senhora das Dores, situada na Rua José Antonio Ferrari,

s/n, pois quase todas as lâmpadas estão queimadas.

Pedido que a comunidade agradece alegremente, certa de que será

atendida.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de setembro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 253/2017

Recebida em 18/09/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
18/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..